Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«27» марта  2023  г                                                                            № 108
                                                с. Красный Чикой

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Красночикойское» № 104 от 14 марта 2023 г. О внесении изменений в Положение « О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Красночикойское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Красночикойское», Совет решил:

    Отменить Решение Совета сельского поселения «Красночикойское» № 104 от  марта 2023 г. «О внесении изменений в Положение « О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Красночикойское»
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район», опубликовать в уполномоченном органе печати.

Глава администрации сельского
 поселения «Красночикойское»                                        И.В. Никонов